

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL JAEN



III CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO

CRONOGRAMA PARA LA NOVENA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACÓN DE PERSONAL BAJO EL RÉGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO: "JORNADA ESCOLAR COMPLETA PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS DEL NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA"

ETAPAS DE PROCESO	CRONOGRAMA	RESPONSABLES
CONVOCATORIA		
Aprobacion de la novena convocatoria y bases	11 de Agosto de 2015	LA COMISION
Publicación de la novena Convocatoria: a través del respectivo portal institucional- WEB de la UGEL JAEN: www.ugeljaen.edu.pe.	del 11 al 17 de Agosto de 2015	EQUIPO DE INFORMATICA
Inscripción y recepción del Expediente (hoja de vida) debidamente documentada, indicando la PLAZA E INSTITUCION EDUCATIVA A LA QUE POSTULA - DIRECCION CALLE MARIA PARADO DE BELLIDO N° 406.	HORA DE PRESENTACION:	TRAMITE DOCUMENTARIO
SELECCIÓN		
1 Verificacion del cumplimiento de los requisitos minimos del perfil de plaza (APTO y NO APTO) 2Evaluación de la hoja de vida (Expediente)	Del 18 de AGOSTO de 2015. 3:00 A 5:00 pm	COMISION CAS
 1 Publicación de Postulantes aptos y no aptos. 2 Publicacion de resultados evaluación de la hoja de vida, ambas publicaciones el portal institución - WEB de la UGEL JAEN: www.ugeljaen.edu.pe y en las afueras del Area de Gestión pedágogica. 	8: 00 pm	EQUIPO DE INFORMATICA
1 Presentación de reclamos 2 Absolución de reclamos 3 Publicación de reclamos DIRECCION CALLE MARIA PARADO DE BELLIDO N° 406.	19 de Agosto del 2015 como se indica: 1 de 9:00 am a 11:00 am 2 de 12:00 m a 1:00 pm 3 2:00 pm.	1 TRAMITE DOCUMENTARIO 2 LA COMISION 3 EQUIPO DE INFORMATICA
Entrevista LUGAR: Area de Gestiòn Pedagògica DIRECCION: Calle Bolivar Nº 1376.	19 de Agosto de 2015 horario: 4:00 pm a 5:00 pm.	COMISION CAS
1 Publicación de Resultado de la entrevista personal. 2 Publicacion de resultados finales . Ambas publicaciones en la pagina institucional- WEB de las UGEL www.ugeljaen.edu.pe y vitrina de transparencia de imagen institucional.	19 de Agosto de 2015 6:00 pm.	EQIPO DE INFORMATICA
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO		
Suscripción y registro del Contrato	A partir del 20 de Agosto de 2015	EQUIPO DE PERSONAL

LA COMISION